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 Clasificación  : 5e MEMORIAL JOSE GARCIA                                            

 

 Lugar de celebración : GIRONA               

 Fecha                : 30/04/17 

 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  38.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     411 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE               01:32:50           

   2     347 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE             01:32:50           mt. 

   3     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE               01:33:07       17 seg. 

   4     264 MOLERO,Manuel        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:07       17 seg. 

   5     652 BLANCO,David         TANDE  OMMIUM BCN CLUB CICLISTA   01:33:09       19 seg. 

   6      11 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:40       50 seg. 

   7     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:33:40       50 seg. 

   8      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:33:40       50 seg. 

   9     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:33:40       50 seg. 

  10     385 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:33:40       50 seg. 

  11     654 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                   01:33:40       50 seg. 

  12     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:33:40       50 seg. 

  13       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB               01:33:40       50 seg. 

  14     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:33:40       50 seg. 

  15     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                   01:33:40       50 seg. 

  16     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                01:33:40       50 seg. 

  17     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES                01:33:40       50 seg. 

  18     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:33:40       50 seg. 

  19      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:40       50 seg. 

  20     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:33:40       50 seg. 

  21     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE               01:33:40       50 seg. 

  22     342 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:33:40       50 seg. 

  23       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB               01:33:40       50 seg. 

  24     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:40       50 seg. 

  25     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                   01:33:40       50 seg. 

  26     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                   01:33:40       50 seg. 

  27      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                   01:33:40       50 seg. 

  28     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:33:40       50 seg. 

  29     399 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXACUCA              01:33:40       50 seg. 

  30     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES                01:33:40       50 seg. 

  31      65 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-ROADBIKE-NEON      01:33:40       50 seg. 

  32      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               01:33:40       50 seg. 

  33      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:49       59 seg. 

  34     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:49       59 seg. 

  35     662 PEREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO-ROADBIKE-NEON      01:33:49       59 seg. 

  36     379 SALA,Santi           MA-40  NOEL                       01:33:57     1:07 min. 

  37     655 COSTER,Walter        MA-50  DRC DE MOL                 01:34:09     1:19 min. 

  38       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB               01:34:09     1:19 min. 

  39      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:09     1:19 min. 

  40     280 KLEINER,Franz        MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:34:09     1:19 min. 

  41     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                   01:34:12     1:22 min. 

  42     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:34:12     1:22 min. 

  43      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:34:12     1:22 min. 

  44     255 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB               01:34:12     1:22 min. 

  45     346 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE             01:34:12     1:22 min. 

  46     284 GARRIDO,Jordi        MA-40  BICIS ESTEVE               01:34:12     1:22 min. 

  47     261 FERNANDEZ,José anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:12     1:22 min. 

  48     253 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB               01:34:12     1:22 min. 

  49      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT                   01:34:12     1:22 min. 

  50      12 PARDO,Jose Maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:12     1:22 min. 

  51     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB               01:34:12     1:22 min. 

  52      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:34:12     1:22 min. 

  53      40 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               01:34:12     1:22 min. 

  54      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:34:12     1:22 min. 

  55     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                   01:34:12     1:22 min. 
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  56      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:34:12     1:22 min. 

  57     448 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:34:12     1:22 min. 

  58      44 GUERRERO,José Luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:34:12     1:22 min. 

  59      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:12     1:22 min. 

  60     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:34:12     1:22 min. 

  61     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:34:12     1:22 min. 

  62     275 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:34:12     1:22 min. 

  63       6 QUILEZ,Julià Carles  MA-50  GERUNDA CLUB               01:34:12     1:22 min. 

  64      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:34:12     1:22 min. 

  65       3 CASTRO,Jordi         MA-50  GERUNDA CLUB               01:34:12     1:22 min. 

  66     362 FIGUERAS,José Miguel MA-40  FAE-AMBIKES                01:34:53     2:03 min. 

  67     370 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:34:53     2:03 min. 

  68      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:35:06     2:16 min. 

  69     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:35:13     2:23 min. 

  70     325 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:35:13     2:23 min. 

  71     328 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:35:45     2:55 min. 

  72     650 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:35:52     3:02 min. 

  73     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:35:55     3:05 min. 

  74      74 CANCIO,Amable        MA-50  BIELA-PYROTECK             01:35:55     3:05 min. 

  75     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:39:25     6:35 min. 

  76     664 VILLAR,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:39:25     6:35 min. 

  77     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  BIKE LAB STORE             01:39:25     6:35 min. 

  78      43 GASULLA,Carles       MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:39:25     6:35 min. 

  79     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                   01:39:25     6:35 min. 

  80      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:39:25     6:35 min. 

  81      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:41:57     9:07 min. 

  82     378 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                  01:42:22     9:32 min. 

  83     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:42:22     9:32 min. 

  84     349 JUY,David            MA-40  BIKE LAB STORE             01:42:22     9:32 min. 

  85     434 MILLAN,Ramón         MA-40  CEGUB                      01:42:22     9:32 min. 

  86     429 MORALES,Jaume        MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:42:22     9:32 min. 

  87     332 RUIZ DEL,Ramon       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:42:22     9:32 min. 

  88      38 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:42:22     9:32 min. 

  89     330 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:42:22     9:32 min. 

  90     445 VILANOVA,Daniel      MA-40  GALVESPORT                 01:42:22     9:32 min. 

  91      45 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:42:22     9:32 min. 

  92      30 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:42:22     9:32 min. 

  93      87 CEBEY,Fernando       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:42:22     9:32 min. 

  94      41 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:42:22     9:32 min. 

  95      50 NARVAEZ,José Manuel  MA-50  ACVC                       01:42:22     9:32 min. 

  96     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                   01:42:22     9:32 min. 

  97     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:42:22     9:32 min. 

  98      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:42:22     9:32 min. 

  99      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:42:22     9:32 min. 

 100      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:42:22     9:32 min. 

 101     658 LATORRE,David        MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:42:22     9:32 min. 

 102      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:42:30     9:40 min. 

 103       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB               01:42:34     9:44 min. 

 104     773 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:42:34     9:44 min. 

 105      95 BADIA,Josep          MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   02:08:13    1 Vts  

 106      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:08:13    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 106 

 

 Clasificación de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     411 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE              01:32:50           

   2     347 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE            01:32:50           mt. 

   3     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE              01:33:07       17 seg. 

   4     264 MOLERO,Manuel        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:07       17 seg. 

   5     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:33:40       50 seg. 

   6     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:33:40       50 seg. 

   7     385 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:33:40       50 seg. 

   8     654 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                  01:33:40       50 seg. 

   9     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:33:40       50 seg. 
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  10     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                  01:33:40       50 seg. 

  11     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES               01:33:40       50 seg. 

  12     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES               01:33:40       50 seg. 

  13     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:33:40       50 seg. 

  14     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:33:40       50 seg. 

  15     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE              01:33:40       50 seg. 

  16     342 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:33:40       50 seg. 

  17     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:40       50 seg. 

  18     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                  01:33:40       50 seg. 

  19     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                  01:33:40       50 seg. 

  20     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:33:40       50 seg. 

  21     399 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXACUCA             01:33:40       50 seg. 

  22     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES               01:33:40       50 seg. 

  23     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:49       59 seg. 

  24     662 PEREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO-ROADBIKE-NEON     01:33:49       59 seg. 

  25     379 SALA,Santi           MA-40  NOEL                      01:33:57     1:07 min. 

  26     280 KLEINER,Franz        MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:34:09     1:19 min. 

  27     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                  01:34:12     1:22 min. 

  28     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      01:34:12     1:22 min. 

  29     255 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB              01:34:12     1:22 min. 

  30     346 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE            01:34:12     1:22 min. 

  31     284 GARRIDO,Jordi        MA-40  BICIS ESTEVE              01:34:12     1:22 min. 

  32     261 FERNANDEZ,José anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:12     1:22 min. 

  33     253 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB              01:34:12     1:22 min. 

  34     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB              01:34:12     1:22 min. 

  35     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                  01:34:12     1:22 min. 

  36     448 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:34:12     1:22 min. 

  37     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:34:12     1:22 min. 

  38     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:34:12     1:22 min. 

  39     275 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:34:12     1:22 min. 

  40     362 FIGUERAS,José Miguel MA-40  FAE-AMBIKES               01:34:53     2:03 min. 

  41     370 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:34:53     2:03 min. 

  42     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:35:13     2:23 min. 

  43     325 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:35:13     2:23 min. 

  44     328 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:35:45     2:55 min. 

  45     650 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:35:52     3:02 min. 

  46     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:35:55     3:05 min. 

  47     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:39:25     6:35 min. 

  48     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  BIKE LAB STORE            01:39:25     6:35 min. 

  49     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT                  01:39:25     6:35 min. 

  50     378 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                 01:42:22     9:32 min. 

  51     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:42:22     9:32 min. 

  52     349 JUY,David            MA-40  BIKE LAB STORE            01:42:22     9:32 min. 

  53     434 MILLAN,Ramón         MA-40  CEGUB                     01:42:22     9:32 min. 

  54     429 MORALES,Jaume        MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:42:22     9:32 min. 

  55     332 RUIZ DEL,Ramon       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:42:22     9:32 min. 

  56     330 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:42:22     9:32 min. 

  57     445 VILANOVA,Daniel      MA-40  GALVESPORT                01:42:22     9:32 min. 

  58     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                  01:42:22     9:32 min. 

  59     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:42:22     9:32 min. 

  60     658 LATORRE,David        MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:42:22     9:32 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:40          seg. 

   2      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:33:40           mt. 

   3       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB              01:33:40           mt. 

   4     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:33:40           mt. 

   5      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:40           mt. 

   6       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB              01:33:40           mt. 

   7      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                  01:33:40           mt. 

   8      65 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-ROADBIKE-NEON     01:33:40           mt. 

   9      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              01:33:40           mt. 

  10      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:49        9 seg. 

  11     655 COSTER,Walter        MA-50  DRC DE MOL                01:34:09       29 seg. 



 
4 de 4 

  12       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB              01:34:09       29 seg. 

  13      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:34:12       32 seg. 

  14      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT                  01:34:12       32 seg. 

  15      12 PARDO,Jose Maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:12       32 seg. 

  16      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:34:12       32 seg. 

  17      40 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              01:34:12       32 seg. 

  18      44 GUERRERO,José Luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:34:12       32 seg. 

  19      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:12       32 seg. 

  20       6 QUILEZ,Julià Carles  MA-50  GERUNDA CLUB              01:34:12       32 seg. 

  21      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:34:12       32 seg. 

  22       3 CASTRO,Jordi         MA-50  GERUNDA CLUB              01:34:12       32 seg. 

  23      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:35:06     1:26 min. 

  24      74 CANCIO,Amable        MA-50  BIELA-PYROTECK            01:35:55     2:15 min. 

  25     664 VILLAR,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:39:25     5:45 min. 

  26      43 GASULLA,Carles       MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:39:25     5:45 min. 

  27      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:41:57     8:17 min. 

  28      87 CEBEY,Fernando       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:42:22     8:42 min. 

  29      41 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:42:22     8:42 min. 

  30      50 NARVAEZ,José Manuel  MA-50  ACVC                      01:42:22     8:42 min. 

  31      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:42:22     8:42 min. 

  32      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:42:22     8:42 min. 

  33      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:42:30     8:50 min. 

  34       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB              01:42:34     8:54 min. 

  35      95 BADIA,Josep          MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  02:08:13    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:09          min. 

   2      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:34:12        3 seg. 

   3      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:34:12        3 seg. 

   4      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:39:25     5:16 min. 

   5      38 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:42:22     8:13 min. 

   6      45 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:42:22     8:13 min. 

   7      30 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:42:22     8:13 min. 

   8      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:42:22     8:13 min. 

   9      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      02:08:13    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     773 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:42:34          min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BICIS ESTEVE                   04:39:37         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:40:27  a      50  

    3  GERUNDA CLUB                   04:41:00  a    1:23  

    4  FAE-AMBIKES                    04:41:00  a    1:23  

    5  RATPENAT                       04:41:00  a    1:23  

    6  MUNTBIKES-SYNERA               04:41:32  a    1:55  

    7  CENTELLES. PENYA CICLISTA      04:41:32  a    1:55  

    8  INMOBILIARIAS LEON             04:42:04  a    2:27  

    9  BIELA-PYROTECK                 04:42:45  a    3:08  

   10  BIKE LAB STORE                 04:46:27  a    6:50  

   11  LINBIKES-CC LEFA TEAM          04:46:53  a    7:16  

   12  NOU EMPORDA BIKES              04:50:43  a   11:06  

   13  GALVESPORT-PINARELLO.GALV      04:57:00  a   17:23  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    287  GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE                  3 Pts 

   2    411  GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE                  2 Pts 

   3    264  MOLERO,Manuel        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts 

 


